РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от 23.11.2023 г. Усть-Илимск № 169

Об итогах проведения муниципального семинара
«Открытая школа»

В соответствии с планом работы МРОЦ Отдела образования Администрации
муниципального образования «Усть-Илимский район» и планами работы районных
методических объединений учителей начальных классов на 2023-2024 учебный год,
26.10.2023 года был организован и проведен муниципальный семинар «Открытая
школа» по теме «Эффективные практики и методы преподавания в начальной школе по
обновлённым ФГОС ООО» на базе МОУ «Невонская СОШ №1»

Руководствуясь п.п. 62.2 Положения об Отделе образования Администрации
муниципального образования «Усть-Илимский район»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность педагогическим работникам МОУ «Невонская СОШ
№ 1» за проведение открытых уроков и занятий в рамках семинара «Открытая школа»:

- Москвиной Анне Викторовне, учителю начальных классов за организацию и
проведение открытого урока развития речи в 1 классе по теме «Многозначные слова»;

- Билиенковой Алене Павловне, учителю начальных классов за организацию и
проведение открытого урока русского языка во 2 классе по теме «Главные члены
предложения»;

- Пилецкой Оксане Анатольевне, учителю музыки за организацию и проведение
открытого урока в 3 классе по теме «Путешествие в страну музыки».

2. Опубликовать настоящий приказ на сайте Отдела образования
муниципального образования «Усть-Илимский район» ( ).https://edu-uiraion.ru

Начальник Отдела образования Т.О. Черемных

https://edu-uiraion.ru